
Pierzchnica, dn. 26.05.2020 r.

Znak: R.I. 271.02-3.2020
INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Odbieranie                                                 i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz wskazanych przez Zamawiającego obiektów i miejsc z terenu Gminy Pierzchnica”
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z póz. zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Na podstawie Ustawy prawo Zamówień Publicznych i zapisów SIWZ prosimy o udzielenie następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.  
Prosimy o potwierdzenie obowiązku przestrzegania przez mieszkańców gminy aktu prawa miejscowego (Regulaminu) tj. zapisów Obwieszczenia rady Gminy Pierzchnica z dnia                                  26 marca 2018 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pierzchnica.
Odpowiedź 1.  
Obowiązek przestrzegania aktów prawa miejscowego wynika wprost z samego prawa. Nie ma podstaw do umieszczania tego typu zapisów w SIWZ.
Pytanie 2.  
Prosimy o potwierdzenie, że zamówienie obejmuje tylko i wyłącznie opony pochodzące od pojazdów o DMC do 3,5 Mg.

Odpowiedź 2.  

Zamówienie obejmuje odbiór i zagospodarowanie zużytych opon od pojazdów o DMC 3,5Mg.

Pytanie 3.  
W związku z zapisem Rozdział III ust. 1 pkt 1 ppkt27: „Zamawiający informuje, że sprawdzenie może odbywać się również poprzez ważenie pojazdu w miejscu wskazanym przez Zamawiającego na terenie Gminy zarówno przed jak i po odbiorze odpadów” prosimy o wyjaśnienie co w przypadku rozbieżności wskazań wag Zamawiającego a instalacji np. w Promniku. Czy waga posiada legalizacje?
Odpowiedź 3.  

Ważenie pojazdu będzie zlecone firmie zewnętrznej, która posiada odpowiednią wagę z legalizacją. 
Pytanie 4.

Wnosimy o wprowadzenie symetrycznych zapisów Umowy (załącznik nr 8 do SIWZ) §13 ust. 2 p Zapisy powinny uwzględniać prawo wykonawcy do odstąpienia od Umowy z winy Zamawiającego oraz związanych z powyższym zapłatą kar przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy.
Odpowiedź 4.  

Zapisy Umowy pozostają bez zmian.
